
- Servizio trasporto biciclette (NO E-BIKE) alle fermate centrali di: GARDA, BARDOLINO, CAPRINO, SPIAZZI, FERRARA M.B BUS BIKE
SERVICE (NO E-BIKE) NUR IM ZENTRAL AUFENTHALT

479 Affi C.C. - Pastrengo - Colà - LAZISE
FERIALE

Codice corsa 2 4 6 10 12 14
Validità
Affi - Centro Comm.le 06.50 08.50 10.50 14.50 16.50 18.50
Cavaion 06.54 08.54 10.54 14.54 16.54 18.54
Ronchi 07.00 09.00 11.00 15.00 17.00 19.00
Piovezzano 07.01 09.01 11.01 15.01 17.01 19.01
Pastrengo 07.03 09.03 11.03 15.03 17.03 19.03
Parco Zoo Natura Viva 07.09 09.09 11.09 15.09 17.09 19.09
S.Antonio di Sandrà 07.13 09.13 11.13 15.13 17.13 19.13
Colà 07.18 09.18 11.18 15.18 17.18 19.18
Lazise - Castello 07.26 09.26 11.26 15.26 17.26 19.26

- A LAZISE CASTELLO BUS PER VERONA LINEA 185

479 Lazise - Colà - Pastrengo - AFFI C.C.
FERIALE

Codice corsa 1 3 5 9 11 13
Validità
Lazise - Castello 08.02 10.02 12.02 16.02 18.02 20.02
Colà 08.11 10.11 12.11 16.11 18.11 20.11
S.Antonio di Sandrà 08.16 10.16 12.16 16.16 18.16 20.16
Parco Zoo Natura Viva 08.21 10.21 12.21 16.21 18.21 20.21
Pastrengo 08.25 10.25 12.25 16.25 18.25 20.25
Piovezzano 08.27 10.27 12.27 16.27 18.27 20.27
Ronchi 08.28 10.28 12.28 16.28 18.28 20.28
Cavaion 08.34 10.34 12.34 16.34 18.34 20.34
Affi - Centro Comm.le 08.39 10.39 12.39 16.39 18.39 20.39

- DA VERONA A LAZISE FERMATA HOTEL GIULIETTA E ROMEO CON BUS LINEA 185

Servizio estivo dal 10/06 al 10/09/2024 69


